
Projekto lyginamasis variantas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

MIŠKŲ ĮSTATYMO NR. I-671 7 STRAIPSNIO PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 

2016 m.  d.    Nr. 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 7 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 7 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Bendrosioms miškų ūkio reikmėms tenkinti Vyriausybės nustatyta tvarka miško 

valstybinių miškų valdytojams nustatomi privalomieji 5 procentų atskaitymai į valstybės biudžetą 

iš pajamų už parduotą žaliavinę medieną ir nenukirstą mišką. Šie atskaitymai įtraukiami į valstybės 

biudžeto pajamas ir naudojami bendrosioms miškų ūkio reikmėms finansuoti (miškų 

inventorizavimui, apskaitai, valstybinių miškų miškotvarkos projektams rengti, bendrai, 

nepriklausomai nuo nuosavybės formos, valstybinei miškų priešgaisrinei sistemai organizuoti ir 

išlaikyti, stichinių nelaimių padariniams ir masinių ligų bei kenkėjų židiniams likviduoti, miško 

mokslo ir projektavimo darbams, privačių miškų savininkams konsultuoti bei mokyti, privačių 

miškų savininkų organizacinėms struktūroms kurtis, miško kelių ir susijusių miško žemės 

sausinimo sistemų įrenginių priežiūrai ir taisymui (remontui), informacijai apie miškus viešinti, 

Aplinkos ministerijai pavaldžių institucijų vykdomoms programoms miškų ūkio srityje bei kitoms 

bendrosioms miškų ūkio reikmėms finansuoti). Lėšas administruoja ir jų naudojimo tvarką nustato 

Aplinkos ministerija.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2017 m. liepos 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė iki šio įstatymo įsigaliojimo priima šio įstatymo 

įgyvendinamuosius teisės aktus. 

  

 
Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

Respublikos Prezidentas 

 

Teikia 

Seimo nariai 

 

Simonas Gentvilas 

Eugenijus Gentvilas 

Ričardas Juška 

Gintaras Steponavičius 

Virgilijus Alekna 

Jonas Varkalys 

Algimantas Dumbrava 

Vitalijus Gailius 

 


